
 

 

Nowa odsłona miedzi 

Europejski Instytut Miedzi uruchamia nowy serwis tematyczny dotyczący miedzi. We 

wtorek (10.09.) wystartuje wielojęzyczna witryna dostępna pod adresem 

www.copperalliance.eu/pl 

Strona zapewni możliwość uzyskania informacji o miedzi i jej zastosowaniach, ściągnięcia 

publikacji  Europejskiego Instytutu Miedzi, korzystania z bazy najczęściej zadawanych pytań 

(FAQ), otrzymania newsletterów, dzielenia się informacjami oraz korzystania z kanałów 

komunikacji w mediach społecznościowych. - Nowa strona internetowa, dostępna w 

dziesięciu różnych językach, poprawi przejrzystość i spójność informacji dotyczących 

zastosowań miedzi. Naszym celem jest zapewnienie wiarygodnych informacji, w 

transparentny i niekomercyjny sposób. Pomoże to użytkownikom podejmować przemyślane 

decyzje – mówi John Schonenberger, dyrektor wykonawczy ECI. 

Polską częścią serwisu zajmuje się Polskie Centrum Promocji Miedzi. Sieć Copper Alliance, do 

której należy zarówno Europejski Instytut Miedzi jak i Polskie Centrum Promocji Miedzi, to 

międzynarodowy zespół 27 biur promujących stosowanie miedzi. Głównym celem 

działalności Copper Alliance jest współpraca z przemysłem oraz ochrona i rozwój rynków dla 

produktów z miedzi. Sieć funkcjonuje w ramach wspólnej marki i identyfikacji wizualnej – 

Copper Alliance
TM 

Europejski Instytut Miedzi adresuje nową stronę między innymi do dziennikarzy, studentów, 

ustawodawców, specjalistów zajmujących się stosowaniem miedzi, a także codziennych 

użytkowników tego metalu. Platforma zawiera informacje dotyczące miedzi i jej stopów, a 

także katalog korzyści jakie płyną z zastosowania jej w budownictwie, architekturze, czy w 

projektowaniu. Witryna jest także okazją do zaprezentowania wysiłków europejskiego 

przemysłu miedzowego zmierzających do wzmocnienia na rynku pozycji produktów z miedzi.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polskie Centrum Promocji Miedzi (PCPM) www.pcpm.pl jest częścią Europejskiego Instytutu Miedzi (European Copper Institute, ECI) z 

siedzibą w Brukseli. PCPM jest organizacją powołaną przez producentów miedzi i jej przetwórców do działań na rzecz zwiększania jej 

zastosowań w gospodarce zarówno naszego kraju, jak i krajów Europy Środkowej. Jego działalność koordynowana jest oraz 

współfinansowana przez Międzynarodowe Stowarzyszenie na Rzecz Miedzi (International Copper Association, ICA) z siedzibą w Nowym 

Jorku, które koordynuje prace światowej sieci biur promocji miedzi połączonych wspólną marką i tożsamością wizualną - Copper Alliance . 

PCPM powstało i działa, by tworzyć warunki na rynku dla zwiększenia popytu na produkty z miedzi i jej stopów. Stawia sobie za cel 

wszechstronne przedstawianie korzyści wynikających z zastosowania miedzi, by stała się ona materiałem uznanym i pożądanym w 

dziedzinach takich jak: energetyka, telekomunikacja, budownictwo, architektura, ochrona środowiska czy też zdrowie człowieka. 

Europejski Instytut Miedzi ( European Copper Institute, ECI) jest organizacją zrzeszającą światowe przedsiębiorstwa górnicze i hutnicze 

(reprezentowane przez International Copper Association) oraz europejski przemysł przetwórczy miedzi. Jego misją jest promowanie 

korzyści płynących ze stosowania miedzi w nowoczesnym społeczeństwie. ECI działa w oparciu o Centralę w Brukseli oraz sieć 11 Centrów 

Promocji Miedzi w całej Europie, której częścią jest PCPM. 

Osoby kontaktowe: 

Michał Ramczykowski  michal.ramczykowski@copperalliance.pl  

 

Użytkownicy strony będą mogli zobaczyć 

jak ważną rolę odgrywa miedź dla naszego 

zdrowia i dobrego samopoczucia, zarówno 

w domu jak i w pracy. 

Specjaliści znajdą niezbędne informacje, a 

także uzyskają szybką pomoc w nurtujących 

sprawach. 

Studenci znajdą fakty dotyczące właściwości 

miedzi i jej zastosowań oraz dowiedzą się o 

przemyśle miedziowym, który zapewnia wiele 

miejsc pracy. 
Ustawodawcy uzyskają dostęp do 

artykułów opisujących przemysł miedziowy, 

a także wiedzę niezbędną do zrozumienia 

roli miedzi w osiąganiu celów wyznaczonych  

przez UE i poszczególne państwa. 

Dziennikarze szybką dotrą do faktów i wiadomości 

dotyczących przemysłu miedziowego i 

interesujących zastosowań miedzi  oraz uzyskają 

dostęp do  obszernej bazy zdjęć. 


